
Совет депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

«Усгь-Сарапульское» от 21 декабря 2016 г. Х!! 15/4 «Об утверждении Положения об

оплате труда муниципальных служащих муниципального образования

«Усть-Сарапу льское»

в целях устранения допущенной неточности Совет депутатов муниципального
образования «Усгь-Сарапульское» реш а е т:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования
«Усть-Сарапульское» от 21 декабря 2016 г..M~15/4 «Об утверждении Положения об оплате
труда муниципальных служащих муниципального образования «Усть-Сарапульское»:

-раздел VI Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального
образования «Усть-Сарапульское» изложить в новой редакции:

«VI. Порядок и условия выплаты ежемесячной надбавки за классный чин.
22. Размеры ежемесячных надбавок за классный чин устанавливаются

решением Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское».
23. Ежемесячная надбавка за классный чин устанавливается муниципальному

служащему на условиях и в порядке, установленном Законом Удмуртской
Республики от 19 октября 2009 года N"Q47-РЗ «О присвоении классных чинов
муниципальным служащим в Удмуртской Республике».

24. Ежемесячная надбавка за классный чин выплачивается пропорционально
отработанному времени в учётном периоде, на неё начисляется районный
коэффициент.»

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 40
Устава муниципального образова~н~att:з~~

Глава муниципально Ф.С. Пономарева

д. Усть-Сарапулка

16 марта 2018 г.

N"Q47/4


